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Modulare Anschlusseinheit ¢ Art.-Nr.: 50114369 « MA 100

Technische Daten

Basisdaten

Serie

Geeignet fiir

Elektrische Daten

Leistungsdaten
Versorgungsspannung Ug

Schnittstelle

Art

Anschluss

Anzahl Anschliisse

Anschluss 1
Funktion

Art des Anschlusses
Polzahl

Mechanische Daten

Bauform

Abmessung (B x H x L)
Werkstoff Gehause
Nettogewicht

Farbe Gehéduse

MA 100
BCL 300i
BCL 301i

18...30V, DC

RS 232, RS 485

1St

BUS IN

BUS OUT
Datenschnittstelle
PWR/SW IN/OUT
Spannungsversorgung
Verbindung zum Gerat
Klemme

19 -polig

kubisch

Zertifizierungen

Schutzart
Schutzklasse
Zulassungen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

128,8 mm x 47,4 mm x 181 mm

Kunststoff
380 g
rot

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Funktion

Art des Anschlusses
Polzahl

Klemme
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BUS IN

BUS OUT
Datenschnittstelle
PWR/SW IN/OUT
Spannungsversorgung
Verbindung zum Gerat
Klemme

19 -polig

Belegung

FE

FE
GNDIN
GNDIN
VIN
VIN
GNDIN
SWIN 1
VIN
GNDIN
SWOUT 1

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

IP 54
1l
cULUS

84733080
27379201
27379201
27069190
27069190
27069090
27069090
27069090
27069090
27069090
27069090
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Modulare Anschlusseinheit ¢ Art.-Nr.: 50114369 « MA 100

Elektrischer Anschluss Le U Ze

Klemme Belegung

12 CTS/RX+

13 RxD/RX-

14 GND ISO

15 RS 485B/TXD/TX-
16 RS 485A/RTS/TX+
17 GND ISO

18 RS 485 B

19 RS 485 A

Zubehor
Anschlusstechnik - Adapter

Art.-Nr. Bezeichnung Artikel Beschreibung

] a 50110240 KB 500-3000-Y Adapter-Kabel Geeignet fiir Schnittstelle: RS 485
- . - Leitungslange: 3.000 mm

% Eine Liste mit allen verfligbaren Zubehérartikeln finden Sie auf der Webseite von Leuze im Download-Tab der Artikeldetailseite.
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