

Technisches Datenblatt

Modulare Anschlusseinheit

Art.-Nr.: 50114369

MA 100



Abbildung kann abweichen

Inhalt

- Technische Daten
- Elektrischer Anschluss
- Zubehör



Technische Daten

Basisdaten

Serie	MA 100
Geeignet für	BCL 300i
	BCL 301i

Zertifizierungen

Schutztarifnummer	IP 54
Schutzklasse	III
Zulassungen	c UL US

Elektrische Daten

Leistungsdaten	
Versorgungsspannung U_B	18 ... 30 V, DC

Klassifikation

Zolltarifnummer	84733080
ECCLASS 5.1.4	27379201
ECCLASS 8.0	27379201
ECCLASS 9.0	27069190
ECCLASS 10.0	27069190
ECCLASS 11.0	27069090
ECCLASS 12.0	27069090
ECCLASS 13.0	27069090
ECCLASS 14.0	27069090
ECCLASS 15.0	27069090
ECCLASS 16.0	27069090
ETIM 5.0	EC001855
ETIM 6.0	EC001855
ETIM 7.0	EC001855
ETIM 8.0	EC001855
ETIM 9.0	EC001855
ETIM 10.0	EC001855

Schnittstelle

Art	RS 232, RS 485
-----	----------------

Anschluss

Anzahl Anschlüsse	1 St.
Anschluss 1	
Funktion	BUS IN
	BUS OUT
	Datenschnittstelle
	PWR / SW IN / OUT
	Spannungsversorgung
	Verbindung zum Gerät
Art des Anschlusses	Klemme
Polzahl	19 -polig

Mechanische Daten

Bauform	kubisch
Abmessung (B x H x L)	128,8 mm x 47,4 mm x 181 mm
Werkstoff Gehäuse	Kunststoff
Nettogewicht	380 g
Farbe Gehäuse	rot

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Funktion	BUS IN
	BUS OUT
	Datenschnittstelle
	PWR / SW IN / OUT
	Spannungsversorgung
	Verbindung zum Gerät
Art des Anschlusses	Klemme
Polzahl	19 -polig

Klemme

Klemme	Belegung
1	FE
2	FE
3	GNDIN
4	GNDIN
5	VIN
6	VIN
7	GNDIN
8	SWIN 1
9	VIN
10	GNDIN
11	SWOUT 1

Elektrischer Anschluss

Klemme	Belegung
12	CTS/RX+
13	RxD/RX-
14	GND ISO
15	RS 485B/TXD/TX-
16	RS 485A/RTS/TX+
17	GND ISO
18	RS 485 B
19	RS 485 A

Zubehör

Anschlussstechnik - Adapter

Art.-Nr.	Bezeichnung	Artikel	Beschreibung
	50110240	KB 500-3000-Y	Adapter-Kabel Geeignet für Schnittstelle: RS 485 Leitungslänge: 3.000 mm

Hinweis



☞ Eine Liste mit allen verfügbaren Zubehörartikeln finden Sie auf der Webseite von Leuze im Download-Tab der Artikeldetailseite.